

**Zadanie realizowane jest w ramach Programu Ludności i Obrony Cywilnej
na lata 2025-2026**

GMINA ŁUKÓW
21-400 Łuków, ul. Świderska 12
Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 12.08.2026 r.

Znak postępowania: **PI.271.1.14.2026**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Zakup i dostawa sprzętu w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793), – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 12.08.2026 r.:

1. Zgodnie z opisem w sekcji OBUDOWA, maksymalna wysokość agregatu nie może przekraczać 1400 mm. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 1470 mm? Nieznaczne zwiększenie wysokości pozwala na zastosowanie wydajniejszego systemu chłodzenia i łatwiejszy dostęp serwisowy, co podnosi bezawaryjność urządzenia, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymogów gabarytowych (długość i szerokość).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 1470 mm.

2. Zamawiający wymaga zbiornika o pojemności min. 250 l i autonomii 10 h przy 100% obciążeniu. Czy Zamawiający dopuści agregat ze zintegrowanym zbiornikiem o pojemności 190 l, zapewniającym autonomię ok. 7,7 h przy 100% obciążeniu, pod warunkiem, że Wykonawca zaoferuje rozwiązanie (np. zewnętrzny zbiornik lub system automatycznego dotankowania), które łącznie zapewni wymaganą przez Zamawiającego autonomię 10 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

3. Czy w ramach wymogu 'System paliwowy – common rail Zamawiający dopuści silnik wysokoprężny wyposażony w precyzyjny elektroniczny regulator obrotów i system wtryskowy o parametrach emisji i kultury pracy równoważnych systemowi Common Rail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Zadanie realizowane jest w ramach Programu Ludności i Obrony Cywilnej
na lata 2025-2026**

4. W nawiązaniu do zapisów Załącznika nr 1 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), gdzie Zamawiający określił wymaganą moc znamionową agregatu na poziomie nie niższym niż 104 kVA (83 kW) oraz moc maksymalną nie mniejszą niż 115 kVA (92 kW), czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o parametrach mocy z zachowaniem technicznej tolerancji +/- 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie o wyższych parametrach mocy. Wartości opisane w Załączniku Nr 1 do SWZ są wartościami minimalnymi.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

ZASTĘPCA WÓJTA

Janusz Jezierski

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)